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幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成

年月

月

年

調 整

年 月

月

年

ページ

3

相模川流域下水道台帳

平 成

平 成

9

管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M1-1 -8 )　　　(図面番号　187)

番

号

人

孔

100

50

工区第

1

M

A - A 断面図 S=1:30 B - B 断面図 S=1:30

1

人孔蓋中心座標

X=-45513.845

Y=-48269.621
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▽
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.132)
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幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成

年月

月

年

調 整

年 月

月

年

ページ

3

相模川流域下水道台帳

平 成

平 成

9

管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M1-1 -7 )　　　(図面番号　188)

番

号

人

孔

100
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工区第

1

M

A - A 断面図 S=1:30 B - B 断面図 S=1:30

1

人孔蓋中心座標

X=-45522.146

Y=-48368.323

7

平 面 図 S=1:30
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.132)
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M1-1 -7



幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成

年月

月

年

調 整

年 月

月

年

ページ

3

相模川流域下水道台帳

平 成

平 成

9

管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M1-1 -6 )　　　(図面番号　189)

番

号

人

孔

101

52

工区第

1

M

A - A 断面図 S=1:30 B - B 断面図 S=1:30
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人孔蓋中心座標
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.133)

1-1 〇800 3.0‰　99.954m
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幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成

年月

月

年

調 整

年 月

月

年

ページ

3

相模川流域下水道台帳

平 成

平 成

9

管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M1-1 -5 )　　　(図面番号　190)

番

号

人

孔
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M

A - A 断面図 S=1:30 B - B 断面図 S=1:30
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平 面 図 S=1:30

1-1-3

GL=+144.602

110 φ600 110

φ820

直壁

斜壁

蓋及び受枠

調整部材

調整リング

110 φ600 110

φ820

斜壁

蓋及び受枠

調整部材

調整リング

138.906

8
0

8
0

φ
8
0
0

▽

▽

8
0

8
0

φ
8
0
0

139.006

A

A

B B

8
0

8
0

φ
8
0
0

8
0

8
0

φ
8
0
0

250 φ1200 250

φ1700

138.906▽

80

80

80
0

連結直壁

躯体コンクリート

梯子SUS304

B=400

138.576

138.476

▽

▽

1
1
0

2
5

1
0
0

直壁

連結直壁

インバートコンクリート(C-160-8-C)

コンクリート基礎(C-160-8-C)

250 φ1200 250

φ1700

インバートコンクリート(C-160-8-C)

コンクリート基礎(C-160-8-C)

250 φ1200 250

φ1700

躯体コンクリート

梯子SUS304 B=400

1
0
0

138.576

138.476

▽

▽

1
1
0

2
5

1
0
0

1
0
0

6
0
0

4
5
0

3
0
0

2
0
0

2
5
0

198-55-18

人孔床版塊

1700×200×900

GL=+144.602

6
0
0

4
5
0

3
0
0

2
0
0

2
5
0

5050

φ900

5050

φ900

3
9
9
1

6
0
2
6

3
9
9
1

6
0
2
6

1700×200×900

人孔床版塊

人
孔
深
　
5
6
9
6

付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.133)
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幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成

年月

月

年

調 整

年 月

月

年

ページ

3

相模川流域下水道台帳

平 成

平 成

9

管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M1-1 -4 )　　　(図面番号　191)

番

号

人

孔
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54

工区第

1

M

A - A 断面図 S=1:30 B - B 断面図 S=1:30
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人孔蓋中心座標
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.133)

1-1
〇800 

3.0‰
　89.0

43m

〇800 
3.0‰

　100.
058m

1-1

M1-1 -4



幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成

年月

月

年

調 整

年 月

月

年

ページ

3

相模川流域下水道台帳

平 成

平 成

9

管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M1-1 -3 )　　　(図面番号　192)

番

号

人

孔
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55

工区第

1

M

A - A 断面図 S=1:30 B - B 断面図 S=1:30

1

人孔蓋中心座標

X=-45604.630

Y=-48741.074

3

平 面 図 S=1:30
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GL=+145.028
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.134)
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幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成

年月

月

年

調 整

年 月

月

年

ページ

3

相模川流域下水道台帳

平 成

平 成

9

管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M1-1 -2 )　　　(図面番号　193)

番

号

人

孔

103
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工区第

1

M

A - A 断面図 S=1:30 B - B 断面図 S=1:30

1

人孔蓋中心座標

X=-45612.128

Y=-48832.091
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